Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Девятой (внеочередной) сессии второго созыва

от 28 ноября 2011 года                                                                              №  67
┌О снятии депутатских полномочий с депутата ┐

Совета Любомировского сельского поселения

по Любомировскому многомандатному округу №1

ФоменкоА. Н.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.1 Устава Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, на основании приговора Таврического районного суда от 31 мая 2011 года, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Снять депутатские полномочия с депутата Совета Любомировского сельского поселения по Любомировскому многомандатному округу №1 Фоменко Анатолия Николаевича в связи с вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора Таврического районного суда от 31 мая 2011 года с 4 августа 2011 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Таврические новости».

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько